VISTA la  nota  107619 del  19/12/2023, con la quale è stato  conferito l’incarico  ad Interim di
Dirigente del Servizio 12 - Autoparco Regionale con decorrenza dal 02.01.2024 al Dott.
Francesco Paolo Calderone;  

VISTO il D.D.S. n. 3843 del 13/09/2023  di impegno poliennale di spesa  pari a € 1.136.394,28
(euro  unmilionecentotrentaseimilatrecentonovantaquattro/28)  compreso  IVA  in
misura  di  legge,   a  gravare  sul  Cap.  108515  “Spese  per  il  noleggio  o  il  leasing  di
autoveicoli  per  i  servizi  dell’Amministrazione  Regionale”,  a  favore   della  Società
LeasePlan Italia S.p.A., con sede legale in Viale Adriano Olivetti n.

[...]

02615080963, risulta soggetto non inadempiente;

ACCERTATA la  effettiva  rispondenza  del  codice  IBAN  del  beneficiario  alla  documentazione  in
possesso presso questo ufficio; 

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  spesa  di  €  23.266,69 (euro
ventitremiladuecentosessantasei/69) compresa IVA in misura di legge, a gravare sul
Cap.  108515  “Spese  per  il  noleggio  o  il  leasing  di  autoveicoli  per  i  servizi
dell’Amministrazione  Regionale”,  rubrica  Dipartimento  Regionale  della  Funzione
Pubblica e del Personale, per il pagamento della succitata fattura.

DECRETA

Art.  1 -  Per  le  motivazioni  in  premessa,  è  liquidata  la  somma  complessiva  di   € 23.266,69 (euro
ventitremiladuecentosessantasei/69) comprensiva di I.V.A., a gravare sul Cap. 108515 “Spese per il
noleggio o il leasing di autoveicoli per i servizi dell’Amministrazione Regionale”, rubrica Dipartimento
Regionale  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale,  per  provvedere  al  pagamento  della  fattura  n.
35543940 del 06/06/2024 emessa dalla Società  LeasePlan Italia S.p.A., con sede legale in Viale Adriano
Olivetti n. 13, 38100 – Trento – Cod. Fisc. 06496050151 - P. IVA 02615080963, di cui € 19.071,06 (euro
diciannovemilasettantuno/06) a favore della Società LeasePlan Italia S.p.A. e l'importo di € 4.195,63
(euro  quattromilacentonovantacinque/63) pari  all'I.V.A.  da  versare  ai  sensi  dell'art.  17-ter  del
D.P.R. 26/10/1972 n. 633. 

Art. 2  La spesa prevista per il presente provvedimento, con scadenza entro il corrente esercizio, è
codificata con il codice gestionale di V livello n.